11

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023
                                                                                                            № 62
с. Клочки

Об установлении предельного максимального тарифа на услуги по вывозу жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия «Касмала» муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

Рассмотрев заявление и представленные документы муниципального унитарного предприятия «Касмала» муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края об установлении тарифа на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, в соответствии с Порядком принятия решений об установлении цен (тарифов) на работы, услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденного решением Клочковского сельского  Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 19.05.2023 № 40 (далее – Порядок),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить для муниципального унитарного предприятия «Касмала» муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (ОГРН 1212200021989, ИНН 2266006036) предельный максимальный тариф на  услуги по вывозу жидких бытовых отходов в размере 147,37 руб. за 1 куб.м. (НДС не облагается).
2. Тариф, указанный в п. 1 настоящего постановления, устанавливается на неопределенный срок.

3. Муниципальному унитарному предприятию «Касмала» муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в соответствии с п. 8.10. Порядка установить договорной тариф на услуги по вывозу жидких бытовых отходов в размере, не превышающем предельный максимальный тариф, указанный в п.1 настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на информационном стенде Администрации Клочковского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    О.В. Зацепина